PROFESSIONAL
NEWS 2020
WORK
EN/IT
32
Kong headquarters with private airfield N 45° 45’ 43” E 9° 26’ 47”, Monte Marenzo (Lecco) - ph: Kong
MADE IN ITALY SINCE 1830

-	 Resistente e facilmente maneggiabile, è la scelta ideale per i lavori in quota e le
applicazioni professionali.
FORZA
NEW
ROPES & ACCESSORIES
CORDE E ACCESSORI
ROPES & ACCESSORIES
CORDE E ACCESSORI
#
Ø
Color
Number
of falls
Sheat slippage Elongation
mm m g/m % (50-150 kg) % kN
9L10091S060 EN 1891/A 10 60 69 20 0.1 4.1 31
9L10091S100 EN 1891/A 10 100 69 20 0.1 4.1 31
9L10091S200 EN 1891/A 10 200 69 20 0.1 4.1 31
9L10092S060 EN 1891/A 10 60 69 20 0.1 4.1 31
9L10092S100 EN 1891/A 10 100 69 20 0.1 4.1 31
9L10092S200 EN 1891/A 10 200 69 20 0.1 4.1 31
9L10093S060 EN 1891/A 10 60 69 20 0.1 4.1 31
9L10093S100 EN 1891/A 10 100 69 20 0.1 4.1 31
9L10093S200 EN 1891/A 10 200 69 20 0.1 4.1 31
9L10097S060 EN 1891/A 10 60 69 20 0.1 4.1 31
9L10097S100 EN 1891/A 10 100 69 20 0.1 4.1 31
9L10097S200 EN 1891/A 10 200 69 20 0.1 4.1 31
9L10591S060 EN 1891/A 10.5 60 72 20 0 3.4 32
9L10591S100 EN 1891/A 10.5 100 72 20 0 3.4 32
9L10591S200 EN 1891/A 10.5 200 72 20 0 3.4 32
9L10592S060 EN 1891/A 10.5 60 72 20 0 3.4 32
9L10592S100 EN 1891/A 10.5 100 72 20 0 3.4 32
9L10592S200 EN 1891/A 10.5 200 72 20 0 3.4 32
9L10593S060 EN 1891/A 10.5 60 72 20 0 3.4 32
9L10593S100 EN 1891/A 10.5 100 72 20 0 3.4 32
9L10593S200 EN 1891/A 10.5 200 72 20 0 3.4 32
9L10597S060 EN 1891/A 10.5 60 72 20 0 3.4 32
9L10597S100 EN 1891/A 10.5 100 72 20 0 3.4 32
9L10597S200 EN 1891/A 10.5 200 72 20 0 3.4 32
9L11091S060 EN 1891/A 11 60 80 20 0.3 3.7 33
9L11091S100 EN 1891/A 11 100 80 20 0.3 3.7 33
9L11091S200 EN 1891/A 11 200 80 20 0.3 3.7 33
9L11092S060 EN 1891/A 11 60 80 20 0.3 3.7 33
9L11092S100 EN 1891/A 11 100 80 20 0.3 3.7 33
9L11092S200 EN 1891/A 11 200 80 20 0.3 3.7 33
9L11093S060 EN 1891/A 11 60 80 20 0.3 3.7 33
9L11093S100 EN 1891/A 11 100 80 20 0.3 3.7 33
9L11093S200 EN 1891/A 11 200 80 20 0.3 3.7 33
9L11097S060 EN 1891/A 11 60 80 20 0.3 3.7 33
9L11097S100 EN 1891/A 11 100 80 20 0.3 3.7 33
9L11097S200 EN 1891/A 11 200 80 20 0.3 3.7 33
Two colors!
Due colori!
Ball bearing.
Cuscinetto a sfera.